



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

WZZ-2375-27-11.11.2021

Szczecin, dnia 15.11.2021 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) pn.: „Dostawę produktów leczniczych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie” – nr postępowania: 27/2021.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1: dotyczy Pakietu nr 20

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr. 20 wapno o gramaturze 5 kg?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2: dotyczy Pakietu nr 20

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr. 20 wapno o gramaturze 5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości (tj. 9 op)?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3: dotyczy §4 ust. 4 Wzoru umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „...od daty powiadomienia o wadzie” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: dotyczy §6 ust. 8 Wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 8 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: dotyczy §7 ust. 1 Wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną, z tytułu:

- 1) jednostronnego rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 6 ust. 2;
- 2) zwłoki w dostarczeniu poszczególnej partii zamówienia w wysokości 0,5 wartości ceny brutto tej partii, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w dostarczeniu partii zamówienia.



Odpowiedź nr 5:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: dotyczy Wzoru umowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź nr 6:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7: dotyczy Pakietu nr 28, poz. 1

Czy zamawiający preparat będzie wykorzystywał do programu lekowego B.17, B.62 i B67.

Odpowiedź nr 7:
Zamawiający nie będzie wykorzystywał preparatu do programu lekowego.

Pytanie nr 8: dotyczy §1 ust. 8 Wzoru umowy

Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? Jednocześnie prosimy o dopuszczenie możliwości dokonania dostawy równoważnika, także w przypadku innych niż wycofanie lub czasowe zaprzestanie produkcji, okoliczności powodujących brak oferowanego asortymentu w obrocie.

Odpowiedź nr 8:
Zamawiający nie wyraża zgody. W takim przypadku należy złożyć wniosek do Zamawiającego o zmianę leku.

Pytanie nr 9: dotyczy §2 ust. 3 Wzoru umowy

Prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź nr 9:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10: dotyczy §7 ust. 1 pkt 1 Wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczenia kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy w taki sposób, że naliczana ona będzie od wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź nr 10:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11: dotyczy §7 ust. 1 pkt 2 Wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy w taki sposób, aby wynosiła ona 1% wartości asortymentu niedostarczonego w terminie za każdy dzień opóźnienia, a w przypadku opóźnienia dostaw „leków ratujących życie” 0,2% wartości asortymentu niedostarczonego w terminie za każdą godzinę zwłoki?

Odpowiedź nr 11:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12: dotyczy §9 ust. 5 Wzoru umowy

Zamawiający w §9 ust. 5 wzoru umowy zakłada możliwość przedłużenia umowy w wyniku niewykorzystania w całości jej wartości. Prosimy zatem o informację jak długą prolongatę czasu obowiązywania umowy Zamawiający dopuszcza?

Odpowiedź nr 12:
Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć powyższego. Zamawiający oceni sytuację biorąc pod uwagę bieżące potrzeby.

Pytanie nr 13: dotyczy Pakietu nr 20

W związku z tym, że na rynku polskim pojawiły się wapna/pochłaniacze Co2 nie dopuszczone przez Farmakopeę brytyjską i amerykańską ze względu na wysoką zawartość NaOH (powyżej 3%), nieregularny kształt granulek oraz bardzo niską wydajność pochłaniania (17%, przy średniej ok. 26%), czy Zamawiający wymaga wapna medycznego

o zawartości NaOH poniżej 3%, regularnych granulkach, stopniu wydajności na poziomie 26% oraz stopniu pylenia poniżej 0,3%?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 14: dotyczy Pakietu nr 20

Czy wymagane wapno ma być wapnem dopuszczonym przez farmakopee brytyjską i amerykańską z potwierdzającym pismem od producenta?

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

SP ZOZ MSWiA w Szczecinie
DYREKTOR

dr Elżbieta Kasprzak

Elżbieta Kasprzak